במקרה שיש לנישום דירה נוספת, ישקול להעביר הדירה לקרוב משפחה ללא תמורה, כדי שהלה ימכור את הדירה לאחר תקופת הצינון הנדרשת.

2. הפתרון כפשוטו הוא לבנות על המגרש ולמכור את הקרקע כשעליה דירת מגורים בפטור ממס בהתאם לתנאי הפטור בסעיף 2(ב)49 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן - החוק). ברם, עלויות הבניה הדרושות לצורך מכירת הקרקע כדירת מגורים עלולות להיות גבוהות יחסית. על מנת להתמודד עם קושי זה, בעל הקרקע יוכל לבנות מבנה בעלות נמוכה (בניה טרומית או רכישת מבנה נייד וחיבורו דרך קבע), תוך כדי מיצוי זכויות הבניה, כדי להפוך את הקרקע לדירת מגורים, או כל בניה אחרת שעלותה נמוכה.